mamus dicto Priori et suis commonachis praefatum locum,

qui continet Iredecim acras, etunanirodam terrœ, una cum
dicta Capella, et omnibus aîdificiis ibidem sedificatis pro eo-

rum inbabitatione illicfacienda. Nos etiam donamus, et con-

cedimus, et per hsec praîsentia scripta confirmamus dictis

Priori et Monachis, et eorum successoribus, très acras ter-

rse jacentes extra muros dicli ioci in parte boreali pro eorum

inbabitatione antedicta : qua; terra jacet intra terram Abba-

tis et Conventus Westmonasterii ex una parte, et terram

Prioris et fratrum Hospitalis sancti Johannis Jérusalem ex

altéra parte, habenda et tenenda omnia praedicta, terras, Ca-

pellam et ff'difîcia, cum omnibus eorum pertinentiis, prœfa-

tis Priori et Monachis eorum successoribus in perpetuum de

capitalibusDominis fundi illius per serviti^ inde débita, et de

more consueta. Volumus insuper, et ordinamus, quod dicti

Prior et Monachi et eorum successores, habeant specialiter

in Missis, Orationibus, et aliis Divinis Servitiis recommen-

datum statum Nobilissimi Régis nostri Anglise Domini

Eduardi Tertii post conqueslum ; et statum nostrum, et Do-

— 403 —
minse Margarel» consortis nostrsecarissinKP, et haeredes nos-

tros, et Episcopum Londoniarum qui pro tempore fuerit,

quamdiii sumus in hac vita, et cum ab hac luce sublracti

fuerimns, orent, et célèbrent pro animabiis nostris, riz.

praefati Nobilissimi Régis, et animabus progenitorum et hae-

redum suorura, et pro anima nostra et dictœ Consortis no-

strœ, necnon pro animabus omnium antecessorum, et hœre-

dum nostrorum, et pro anima Alicise de Henault quondam
Comitissa^ Mareshall, et pro omnium animabus qui morlem
per nos subierunt, et pro quibus orare tenemur, et omniimi

benefactorum nostrorum. Item specialiter pro anima Magi-

stri Michaelis de JNorthburgh quondam Episcopi Londonia-

rum et pro animabus successorum suorum, et omnium quo-

rum corpora in pra-dictoloco sepeliuntur, et omnium lidelium

defunctorum.

Et nos priTdicti Walterus et hœredes nostri, terram, Ca-

pellam et œdilicia prœdicta cum omnibus suis pertinentiis

Priori et Monacbis et eorum successoribus contra omnes gen-

tes warrantizabimus, et defendemus in perpeluum.

In cujus rei testimonium huic praesenti scripto sigillum

nostrum apposuimus his Testibus, Magistro Joanne Barnet

Eliensi, Domino Joanne de Bokyngham Lincolniensi, Epi-

scopis... et aliis.

Datum Londoniarum vicesimo octavo die Martii Anno Re-

gni Régis Eduardi Tertii preedicti post Gonquestum quadra-

gesimo quinto (1371).

II

CHARTE CONFIRMATIVE DU ROI EDOUARD 111 V

Bex omnibus ad quos, etc., salittem.

Sciatis, quod de gratià nostrà speciali concessimus et Li-

centiam dedimus pro nobis et hseredibus nostris, quantum

• Dugdale's Monaslicun, t. NT, p. 9.
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in nobis est, Dileclo et Fideli noslro Wallero Domino de

il/«//y/y Milili, quod ipse in solo suo proprio, viz. in quodam

loco extra Barram de West SmithfieUl London, vocalo Netve

Cherche Hawe, quod qiiideni soluni de nobis non tenelur in

capite, qiiamdam domiini Monachorum Ordinis Carlusiensis,

viz. de quodam Priore et certis Monachis ibidem, vocatam

La Salutation de la Mère de Dieu, in honore Dei et P». Maria;

Virginis fundare, et xx acras terrai cum pertincntiis de solo

praedicto, unà cum quàdam Capellà, et aliis Domibus supra

terram prtedictam œdificatis, dare possitetassignare prœfatis

Priori et Monachis, et successoribus suis, pro inhabitatione

suà ibidem facienda, ad Missas, Orationes, et alia Divina

Servitia, pro salubri statu noslro, et ipsius Walteri et Marga-

retai Uxoris ejus, dum vixerimus ; et pro anima nostrà, et pro

animabus progenitorum ethœredum nostrorum : necnonani-

mabus eorumdem Walteri et Margaretœ, antecessorum, et

haeredumsuorum,cumab hacluceabstracti fuerimus, et ani-

mabus Aliciae de Henault, et Michaelis de Northburgh. iiu-

per Episcopi Londinensis, ac omnium lîenefactorum ipsius

Walteri, et omnium fidelium defunctorum, in Gapella, inde

et domibus prœdictis, juxta ordinationem ipsius Walteri

faciendam, celebrandas, et faciendas in perpetuum.

Apud Westm. T. Rege.

6 die Febr.

m.

BULLE DU PAPE URBAIN VI

Urbanus Episcopus Servus Servorum Dei, Dilectis Filiis

Priori et Conventui nova? Domus Matris Dei, prope Londo-

nias, Ordinis Gartusiensis, Salutem et Apostolicam Benedi-

ctionem.

' Dugdale"s Monasticon, t. VI, p. 11).
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Exhibita nobis pro vestra parte polilio conlinebat, quod

dudum felicis recordationis Clemcnli I*apa» Sexto, Prcpdc-

cessori nostro, exposito, quod quondam Waltenis de Manny,
Miles, Cameracensis Diœcesis, tempore quo mortalitas homi-
niim vigebat in partibas Anglicanis, locum, seu funduni

qiiemdam prope Londonias acqiiisiverat, qiiem, de licenlia

Ordinarii, in cœmeterium pro sepultura pauperum dedicari,

et Gapellam in eodem fiindo aedilicari fecerat opère sumptuo-

so : in quo CoUegiuni duodecim Capellanorum, ot unius qui

prœesset iisdem, ordinarc de bonis propriis, et sufficienter